
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 

Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 - Fax 0734 659336 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 

Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 

preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai 

sensi dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente 

(telefono e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

AA - 3-assunzione in bilancio pon Ambienti digitalidocx.docx Pag. 1 di 1 

 

Prot. 3719/C14g                          Petritoli lì 05/10/2017 

 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto - 10.8.1.A3- 

                 FESRPON-MA-2017-26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali,  prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015, 

finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI DIGITALI- Asse II Infrastrutture per l’istruzione-Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR)-Obiettivo specifico—10.8- “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”-Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica,laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”. A titolarità del 

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della ricerca, approvato da parte della Commissione europea con decisione 

C (2014) n. 9952 del 17/12/2014; 

VISTA  la nota autorizzativa prot. n.AOODGEFID/31751 del 25/07/2017 del Ministero dell’istruzione , dell’Università 

e della  ricerca Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale”Per la scuola,competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Scorrimento graduatorie- Importo autorizzato progetto 10.8.1.A3- FESRPON-MA-2017-

26 -€ 22.000,00; 

VISTO l’art.6, comma 4 del D.I. n.44/2001 

DECRETA 

 
La formale assunzione nel Programma Annuale dell’e.f. 2017 del finanziamento di € 22.000,00 relativo al progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-26 – denominato LIM IN CL@SSE. Il finanziamento viene iscritto in entrata 
nell’Aggregato 04 Voce 01 – Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche – Unione Europea ed in uscita 
alla voce P 61 - 10.8.1.A3- FESRPON- MA- 2017-26 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3-

FESRPON-

MA-2017- 26 

LIM IN 

CL@SSE 

€ 18.710,00 € 3.290,00 € 22.000,00 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel programma 

annuale 2017 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 

Istituto.  

      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Andreina Mircoli 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e 

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


